



Kategoria

- 70 lat praw miejskich Hajnówki
- Sport

9 czerwca dzieci z Przedszkola nr 5 w Hajnówce wzięły udział w cyklicznej imprezie odbywającej się pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Hajnówki- Przedszkolnym Biegu Po Zdrowie. Była to dziewiąta edycja biegu, w tym roku pod hasłem „70 rocznicę świętujemy, dla Hajnówki biegniemy” w celu uczczenia 70 Rocznicy Nadania Praw Miejskich Hajnówce. Z racji tego, że jest to impreza sportowa organizowana przez Zespół ds. Promocji Zdrowia, działający w przedszkolu- bieg nie miał charakteru rywalizacji. Jego celem było propagowanie wśród dzieci i mieszkańców naszego miasta zdrowego, aktywnego trybu życia. Tak jak co roku, przed biegiem odbyła się profesjonalna rozgrzewka pod okiem trenera Pana Romana Wnuczko. Następnie dzieci grupami z linii startu biegnęły w kierunku Amfiteatru. Wszyscy uczestnicy dobiegli do mety i otrzymali pamiątkowe medale. Po krótkim odpoczynku mali biegacze udali się pod Urząd Miasta na spotkanie z Panem Jerzym Sirakiem Burmistrzem Miasta Hajnówka, który pogratulował wszystkim dobrej kondycji fizycznej oraz ciekawej formy uczczenia 70 Rocznicy Nadania Praw Miejskich Hajnówce. Dzieci pełne entuzjazmu, różno wracały do przedszkola trzymając w dłoniach zielone baloniki, tabliczki i transparenty, na których

widniały hasła związane ze świętem naszego miasta. Podczas przemarszu przedszkolaki skandowały okrzyki i hasła głoszące piękno i walory Hajnówki.

Przygotował Zespół ds. Promocji Zdrowia: B. Markiewicz, I. Zaniewska- Ciep, R. Bartoszewicz, D. Jurczuk, E. Bołtryk, K. Kojło, B. Sakowska.
(fot. Gabriela Ciep, Emilia Bołtryk)

Opis galerii zdjęć:

Na pierwszych dwóch zdjęciach widać dzieci wraz z paniami maszerujące ulicami miasta w kierunku parku miejskiego; dzieci przebrane są w kolorowe koszulki, w rękach trzymają balony, tabliczki i transparenty. Następnie widać sześciolatki ustawione z transparentem „Biegniemy dla Hajnówki”. Na dwóch kolejnych zdjęciach prezentowane są poszczególne grupy dzieci. Następnie widać panią Dyrektor, która przemawia do zebranych z megafonem w dłoni. Dwa kolejne zdjęcia przedstawiają rozgrzewkę przed biegiem, którą prowadzi nauczyciel wychowania fizycznego. Sześć następnych zdjęć ukazuje dzieci na linii startu rozpoczynające bieg. Na czterech następnych zdjęciach dzieci dobiegają do mety. Kolejne zdjęcie przedstawia panią Dyrektor i nauczyciela wychowania fizycznego stojących w Amfiteatrze przy dużym napisie „Przedszkole nr 5 w Hajnówce”. Podchodzą do nich kolejno nauczycielki poszczególnych grup, którym wręczane są medale dla wszystkich uczestników biegu. Następnie dzieci ustawione są do wymarszu w kierunku Urzędu Miasta. Kolejne zdjęcia przedstawiają spotkanie z Burmistrzem Miasta przed urzędem. Pani Dyrektor wręcza Burmistrzowi symboliczny medal. Następnie widać jak dwie dziewczynki recytują wiersze o Hajnówce. Na ostatniej fotografii wszyscy pozują do wspólnego zdjęcia.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/70-lat-praw-miejskich-hajnowki-sport/1421-70-rocznice-swietujemy-dla-hajnowki-biegniemy>